

Pro Developments Øst A/S

Udbyhøjvej 106, st., 8930 Randers NØ

CVR-nr. 38 27 10 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2025.

Brian Svart
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pro Developments Øst A/S Udbyhøjvej 106, st. 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 38 27 10 32
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Bestyrelse	Lars Hjuler, Formand Stig Wadmann Brian Svart
Direktion	Stig Wadmann, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af fast ejendom, udvikling af fast ejendom, byggeri og anlæg af fast ejendom, drift, vedligeholdelse og administration af fast ejendom samt dertil knyttet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -167.445 mod -383.410 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -82.191 mod -426.618 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttotab	-167.445	-383.410
1 Personaleomkostninger	0	-261.778
Resultat før finansielle poster	-167.445	-645.188
Andre finansielle indtægter	62.152	99.545
2 Øvrige finansielle omkostninger	-80	-1.116
Resultat før skat	-105.373	-546.759
Skat af årets resultat	23.182	120.141
Årets resultat	-82.191	-426.618
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-82.191	-426.618
Disponeret i alt	-82.191	-426.618

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		47.350	179.065
Udskudte skatteaktiver		143.323	120.141
Andre tilgodehavender		537	16.511
Krav på indbetaling af virksomhedskapital		375.000	375.000
Tilgodehavender i alt		<u>566.210</u>	<u>690.717</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>2.887.338</u>
Værdipapirer i alt		<u>0</u>	<u>2.887.338</u>
Likvide beholdninger		<u>3.402.316</u>	<u>482.037</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.968.526</u>	<u>4.060.092</u>
Aktiver i alt		<u>3.968.526</u>	<u>4.060.092</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	375.000	375.000
Overført resultat	3.081.526	3.163.717
Egenkapital i alt	3.956.526	4.038.717
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	21.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.000	21.375
Gældsforpligtelser i alt	12.000	21.375
Passiver i alt	3.968.526	4.060.092

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2024	500	375	3.164	4.039
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-82	-82
	500	375	3.082	3.957

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	258.763
Andre omkostninger til social sikring	0	3.015
	0	261.778
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	80	1.116
	80	1.116
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
